markerats i bilaga 11 Skydd av träd och vegetation. Om Exploatörerna tar bort eller 
skadar träd eller vegetation som markerats i bilaga 11 Skydd av träd och vegetation, på 
sådant sätt att dess vitalitet påverkas negativt, ska Exploatörerna till Kommunen 
utge vite enligt nedan.

- ett vite om 25 000 (tjugofemtusen) kronor per kvadratmeter vegetation 
som skadas eller tas bort enligt bilaga 11 Skydd av träd och vegetation

Vid annan skada av träd och vegetation inom allmän platsmark eller kvartersmark 
förskola ansvarar Exploatörerna för att åtgärda skadan eller för att bekosta

[...]

stycket till 1 750 kronor per kvadratmeter ljus BTA för i Detaljplanen 
nytillkommande byggrätter. Exploatörerna ska erlägga en preliminär 
exploateringsersättning för 19 461 kvadratmeter ljus BTA.

Den totala preliminära exploateringsersättningen uppgår med värdetidpunkt maj 
2025 till 45 453 204 (fyrtiofemmiljonerfyrahundrafemtiotretusentvåhundrafyra) 
kronor. Utöver detta ska Exploatörerna erlägga en fast summa om 500 000 
(femhundratusen) kronor för ersättning av trädalléer. 

Exploateringsersättningen ska delas upp och faktureras vid två tidpunkter.

1. Kommunen ställer ut faktura avseende 50% av den preliminära

[...]

Överföring av mark), förbinder sig Exploatörerna, vid äventyr av vite om 58 000 
000 (femtioåttamiljoner) kronor, att tillse att varje ny ägare förbinder sig att 

efterkomma samtliga förpliktelser enligt Exploateringsavtalet genom att i varje 
avtal angående överlåtelse med denne införa följande bestämmelse:

58 000 000 (femtioåttamiljoner) kronor, i av 
Nacka kommun påfordrade delar efterkomma mellan Nacka kommun och 
Exploatörerna träffat exploateringsavtal avseende fastigheten Älta 24:3 och del av 
fastigheten Älta 24:2. Exploateringsavtalet bifogas i avskrift. Köparen ska vid 
överlåtelse av äganderätten till fastigheten Älta 24:3 och del av fastigheten Älta 
24:2 tillse att varje efterföljande ägare binds vid överenskommelsen, vilket ska 
fullgöras genom att denna bestämmelse, med i sak oförändrad text intages i 
överlåtelsehandlingen. Sker ej detta ska köparen utge vite till Nacka kommun 
med 58 000 000 (femtioåttamiljoner) kronor. Motsvarande ansvar ska åvila varje 

Om Exploatörernas fastighet Älta 24:3 och del av fastigheten Älta 24:2 har delats 
upp i flera fastigheter får vitesbeloppet fördelas i proportion till den totala 
byggrätten inom Exploatörernas fastighet Älta 24:3 och del av fastigheten Älta